

Årsredovisning för  
**Restaurang Fredsgatan 12 AB**  
556485-8834

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Fredsgatan 12 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-29

  
Sten Carlgren  
Verkställande direktör

Årsredovisning för

# Restaurang Fredsgatan 12 AB

556485-8834

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurang Fredsgatan 12 AB, 556485-8834, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver restaurangverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	41 760	10 291	5 865	29 560
Resultat efter finansiella poster	1 465,5	-7 091,8	-8 370,5	-1 690,6
Soliditet %	8,1	2,2	24	25,6

Omsättningen har ökat till följd av ökat kundtillströmning och restaurangkoncept.

### Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	3 847 645	-3 391 835
Omföring av föreg års vinst			-3 391 835	3 391 835
Årets resultat				1 465 460
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>455 810</b>	<b>1 465 460</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	455 810
årets resultat	1 465 460
<b>Totalt</b>	<b>1 921 270</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 921 270
<b>Summa</b>	<b>1 921 270</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		41 760 307	10 290 573
Övriga rörelseintäkter		<u>3 266 126</u>	<u>4 046 590</u>
		45 026 433	14 337 163
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 693 803	-3 832 287
Övriga externa kostnader		-14 466 337	-9 011 299
Personalkostnader	2	-13 084 837	-6 520 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-3 150 105</u>	<u>-1 957 186</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 631 351	-6 984 217
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		309	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-166 200</u>	<u>-107 618</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 465 460	-7 091 835
Bokslutsdispositioner		<u>-</u>	<u>3 700 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 465 460	-3 391 835
<b>Årets resultat</b>		<u>1 465 460</u>	<u>-3 391 835</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	4	12 255 504	14 507 880
Inventarier, verktyg och installationer	6	3 626 768	4 679 083
		<u>15 882 272</u>	<u>19 186 963</u>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	6 278 259	-
		<u>6 278 259</u>	<u>-</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>22 160 531</u>	<u>19 186 963</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager mm</i></b>			
Råvaror och förnödenheter		846 570	812 948
		<u>846 570</u>	<u>812 948</u>
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		1 358 622	872 793
Fordringar hos koncernföretag		-	2 417 570
Övriga fordringar		292 276	1 703 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		440 983	425 289
		<u>2 091 881</u>	<u>5 419 082</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>195 387</u>	<u>224 054</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>3 133 838</u>	<u>6 456 084</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>25 294 369</u>	<u>25 643 047</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		455 810	3 847 645
Årets resultat		1 465 460	-3 391 835
		<u>1 921 270</u>	<u>455 810</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>2 041 270</u>	<u>575 810</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 250 777	1 694 111
Skulder till koncernföretag		9 944 018	-
		<u>11 194 795</u>	<u>1 694 111</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		675 381	675 381
Checkräkningskredit		4 365 866	2 938 926
Leverantörsskulder		2 325 262	3 788 520
Skulder till koncernföretag		-	10 144 409
Övriga kortfristiga skulder		446 312	514 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 245 483	5 311 794
		<u>12 058 304</u>	<u>23 373 126</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>25 294 369</u>	<u>25 643 047</u>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

#### *Allmänna redovisningsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *Värderingsprinciper m m*

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar skrivs av enligt följande: Inventarier och verktyg 5 år, förbättringsutgifter 20 år.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### *Medelantalet anställda*

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>Totalt</b>	<b>9</b>	<b>8</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	<u>166 200</u>	<u>107 618</u>
<b>Summa</b>	<b>166 200</b>	<b>107 618</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 263 427	12 296 260
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	498 279	6 380 579
Försäljningar/utrangeringar	-1 189 688	
Omklassificeringar m.m.		586 588
Utgående anskaffningsvärden	18 572 018	19 263 427
Ingående avskrivningar	-4 755 547	-3 840 673
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 560 967	-914 874
Utgående avskrivningar	-6 316 514	-4 755 547
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 255 504</b>	<b>14 507 880</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande fordringar	3 860 689	
-Omklassificeringar	2 417 570	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 278 259</b>	<b>-</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	16 347 999	13 629 039
-Nyanskaffningar	536 823	2 718 960
	16 884 822	16 347 999
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-11 668 916	-10 626 604
-Årets avskrivning	-1 589 138	-1 042 312
	-13 258 054	-11 668 916
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 626 768</b>	<b>4 679 083</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 250 777	1 694 111
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	<u>7 000 000</u>	<u>7 000 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 000 000</b>	<b>7 000 000</b>

## Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mister French Gruppen AB, org nr 559206-4488 med säte i Sigtuna. Moderföretaget ingår i en koncern där Fiskarudden AB, org nr 556817-0376 med säte i Sigtuna, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

## Underskrifter

Stockholm 2023- -

Sten Carlgren  
Styrelseledamot

Oscar Carlgren  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- -

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor/Medlem i FAR

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Oscar Carlgren  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-19 18:51:47 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 0ea5ad243260483b9ad2f3a9e938e3b8

## Underskrift 2

Namn: Sten Carlgren  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-21 10:22:25 GMT+02:00  
Transaktions-ID: c6f6dca756b3436a9b6cb40f1f361266

## Underskrift 3

Namn: Ninos Turgay  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-25 09:32:39 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 745c0fa39f0447989a145ead42534a27
